平成 26 年 10 月吉日

役   員

楽友三田会 代 表 幹 事 各位
合唱団代表

楽 友 三 田 会

会 長  山 本 一 吉

代表幹事会開催のお知らせ

平成 26 年度の第２回代表幹事会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じま

すが万障お繰り合わせの上ご出席願います。なお、出席できない場合は、代理の方に出

席を依頼の上、出席者のお名前を E-mail 又はファックスでご連絡願います。

記

開催日時 平成２７年１１月９日（日） 午後１時３０分～午後４時３０分

開催場所 目黒区大岡山西住区センター レクリエーションホール

目黒区平町１－１５－１２ ℡０３－３７２４－５２５１

東急東横線都立大学駅下車 徒歩約５分

http://www.city.meguro.tokyo.jp/shisetsu/shisetsu/juku_center/oo_nishi.html

   ※いつも使っている八雲住区センターではありませんので、ご注意願います。
    前回の代表幹事会で使用した名札をお持ちの方は、ご持参願います。

議題 １ 平成 26 年度事業報告及び決算案の件

２ 平成 27 年度事業計画及び予算案の件

３ 平成 27 年度新年会の件

以上

    連絡先  山 本 一 吉    Tel&Fax ：047-711-2580

Email   ：yamamoto@1979.jukuin.keio.ac.jp

追伸 11月 3日（月・祝）に楽友三田会合唱団の第 22回定期演奏会が、12月 17日（水）に大学
楽友会 63回定期演奏会が、それぞれ開催されます。皆さまお誘いあわせの上、お出かけくださ
い。

都立大学駅から大岡山西住区センターまでの順路
１ 南口に出ます。
２ 交差点の「吉野家」と「中高受験ｅｎａ」の間の道を進みます。「吉野家」の一つ先が「薬のセ

イジョー」です。
３ 約６０ｍ歩くと呑川緑道（桜並木と自転車置き場が続いています。）に突き当たりますので、
呑川緑道沿いに左に進みます。
４ 約１６０ｍ歩くと、左手に小さい駐車場が２つあります。その駐車場の間の道を左折します。
 （呑川緑道から左折するところの桜並木に以下の小さい案内板があります。

５ 約１００ｍ歩くと右側に大岡山西住区センターがあります。

（向かい側に桜森稲荷神社という小さい神社があります。）

ちゅ駐車場

 駐車場  案内板

大岡山西住区センター

１００ｍ先右側

 ここです